
                           事 務 連 絡 

                         平成３０年７月２０日 

 

保護者 様 

 

 

春日部市教育委員会 

 

 

「新 埼玉県の部活動の方針」について（通知） 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本市の教育活動に御理解・御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、標記の件につきまして、裏面のとおり埼玉県教育委員会から通知がありましたのでお

知らせします。 

 なお、春日部市は現在「春日部市の学校に係る部活動の方針」について検討しております。

それを受けて、各学校において「学校の部活動に係る活動方針」を策定し、来年度から施行

する予定です。 


